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Järjestyssäännön tarkoitus ja soveltaminen 
Järjestyssäännön noudattaminen varmistaa turvallisen ja viihtyisän opiskeluympäristön. 
Järjestyssääntö on osa toimintajärjestelmää. Koulutuksen järjestäjä on vahvistanut 
järjestyssäännön ja se noudattaa lukiolakia ja muita koulun järjestämistä koskevia lakeja.  
 
Järjestyssääntö on voimassa koulutyöhön kuuluvassa opetuksessa, lukion tiloissa ja tilaisuuksissa, 
opinto-, kilpailu- ja esiintymismatkoilla, tutustumiskäynneillä sekä lukion ulkoalueilla.  
 
Opiskelijan oikeudet ja velvollisuudet 
Opiskelijalla on oikeus saada opetussuunnitelman mukaista opetusta sekä opinto-ohjausta. 
Opiskelijalla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön.  
 
Opiskelijalla on oikeus yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun sekä oikeus 
henkilökohtaiseen vapauteen ja koskemattomuuteen. Opiskelijalla on myös oikeus yksityiselämän 
suojaan. Kaikki opiskelijat ovat tasa-arvoisessa asemassa sukupuoleen, kieleen, kulttuurilliseen tai 
katsomukselliseen taustaan katsomatta.  
 
Opiskelijan tulee osallistua opetukseen, jollei hänelle ole myönnetty siitä vapautusta. Opiskelijan 
on suoritettava tehtävänsä tunnollisesti ja käyttäydyttävä asiallisesti.  
 
Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen  
 
Hyvä käytös  
 
Opiskelijan on noudatettava lukion järjestyssääntöä sekä henkilökunnan antamia ohjeita ja 
määräyksiä. Opiskelijan on käyttäydyttävä moitteettomasti sekä turvattava ja edistettävä 
työrauhaa. Lukiossa ei hyväksytä kiusaamista missään muodossa. Lukiolla on 
kiusaamisenvastainen toimintamalli, jota noudatetaan kiusaamistapauksiin.  
 
Opiskelijoiden on oltava oppitunnin alkaessa opetuspaikassa tehtävät tehtyinä ja tarvittavat 
välineet mukanaan. Oppitunneille ja kokeisiin saavutaan myöhästymättä. Hyvät tavat muistetaan 
myös ruokaillessa. Kännykän käyttö ruokaillessa on kielletty.  
 
Lunttaaminen ja suorien lainausten käyttö kokeissa ja opiskelijatöissä ilman lähdetietoa ovat 
rangaistavia. Rangaistuksena on kirjallinen varoitus ja työn tekeminen uudelleen. 
Tekoälysovellusten käyttäminen opintojaksojen arvioitavien töiden tekemisessä on kielletty, ellei 
opintojakson opettaja erikseen anna siihen lupaa. Rangaistuksena on kirjallinen varoitus ja työn 
tekeminen uudelleen ilman tekoälyn apua.  
 
Oleskelu ja liikkuminen  
Lukion tiloissa ja ulkoalueilla liikutaan rauhallisesti ja turvallisuusnäkökohdat huomioon ottaen. 
Moottoriajoneuvot ja polkupyörät pysäköidään vain niille varatuille paikoille. Äkillisen vaaratilanteen 
sattuessa on tärkeää, että poistumistiet ja kulkuväylät ovat esteettömiä.  
 
Siisteydestä ja ympäristöstä huolehtiminen  
Kaikki kouluyhteisön jäsenet huolehtivat siitä, että koulurakennus, luokat ja ympäristö säilyvät 
turvallisina, siisteinä ja viihtyisinä. Jokainen noudattaa jätehuollosta annettuja ohjeita.  
 
Opiskelijan tulee käsitellä lukion omaisuutta huolellisesti. Opiskelijan on korvattava omaisuudelle 
aiheuttamansa vahinko vahingonkorvauslain (412 / 74) mukaisesti. Kaikkia turvallisuusmääräyksiä 



on ehdottomasti noudatettava. Opiskelijan huolimattomuus ja tahallisuus voivat aiheuttaa sen, että 
vahingon sattuessa opiskelija ei ole oikeutettu saamaan korvauksia.  
 
Tapaturman havainneen opiskelijan on ilmoitettava siitä viipymättä jollekin henkilökuntaan 
kuuluvalle. Jokainen on velvollinen antamaan tarvittaessa ensiapua ja huolehtimaan 
loukkaantuneen kuljetuksesta päivystyspoliklinikalle.  
 
Tietokoneen, matkapuhelimen ja muiden mobiililaitteiden käyttö  
Tietokonelaitteistot ja -ohjelmistot ovat tärkeä osa opetusvälineistöä. Ohjelmistojen asennuksia 
sekä niiden muutoksia saa suorittaa vain tietohallinnon henkilöstön luvalla. Erikoisluokissa 
havaituista toimintahäiriöistä on ilmoitettava opettajalle tai laitteistojen huollosta vastaaville 
henkilöille.  
 
Opiskelijakunnan hallitus on laatinut kännykkäetiketin, joka määrittelee kännykän käyttöä 
koulupäivän aikana. Kännykkäetiketti löytyy lukuvuositiedotteen takakannesta. Toisesta henkilöstä 
otettua valokuvaa tai videota ei saa julkaista internetissä, sosiaalisessa mediassa tai muussa 
julkisessa paikassa ilman asianomaisen lupaa.  
 
Tupakointi, alkoholi ja huumeet sekä tupakan vastikkeet 
Tupakointi ja nuuskaaminen on kielletty ja rangaistavaa lukion tiloissa, lukion ulkopuolella 
järjestetyissä koulun tilaisuuksissa sekä lukion ulkoalueilla.  
 
Koulun alueella ja koulutoiminnan aikana on kiellettyä: 

• tupakointi 
• sähkösavukkeiden (vapejen) käyttö 
• nikotiinipussien ja muiden savuttomien nikotiinituotteiden käyttö 
• kaikkien tupakkalain alaisten tuotteiden käyttö. 

 
Kielto koskee kaikkia koulun tiloissa ja alueella oleskelevia, mukaan lukien opiskelijat, 
henkilökunta ja vierailijat, ja on voimassa koulupäivinä, iltaisin sekä loma-aikoina. 
 
Lisäksi alle 18-vuotiailta opiskelijoilta on kielletty tupakkatuotteiden, sähkösavukkeiden, 
nikotiinipussien ja muiden tupakkalain alaisten tuotteiden hallussapito koulussa ja 
koulupäivän aikana. Samat säännöt koskevat myös opintomatkoja. 
 
Alkoholin, huumeiden ja huumaavasti vaikuttavien aineiden hallussapito ja käyttäminen sekä niiden 
vaikutuksen alaisena esiintyminen lukion alueella ja sen tilaisuuksissa on kiellettyä ja rangaistavaa. 
Huumaavien ja päihdyttävien aineiden hallussapidosta ja käyttämisestä ilmoitetaan aina 
poliisiviranomaiselle sekä alaikäisen opiskelijan kohdalla huoltajalle ja lastensuojeluun.  
 
Ojentaminen ja kurinpito  
Laiminlyönneistä ja rikkomuksista opiskelijan ojentamiseksi käytettävät menettelyt ovat:  
- opiskelijan kanssa käyty kasvatuskeskustelu alaikäisen huoltajan läsnä ollessa - häiritsevän ja 
turvallisuutta vaarantavan opiskelijan poistaminen luokkahuoneesta tai muusta tilasta tai lukion 
järjestämästä tilaisuudesta 
- rehtorin kirjallinen varoitus  
- määräaikainen erottaminen sivistyslautakunnan toimesta  
 
Opettajalla ja rehtorilla on oikeus tarkastaa opiskelijan tavarat, opiskelijan hallussa olevat 
oppilaitoksen säilytystilat sekä päällisin puolin hänen vaatteensa, jos on ilmeistä, että hänellä on 
hallussaan esineitä tai aineita, jotka voivat vaarantaa toisten turvallisuutta. Rehtori tai opettaja voi 
ottaa häiritsevät tai vaaralliset esineet tai aineet tarvittaessa haltuunsa edellä mainituissa 
tilanteissa.  
 
Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen  



Järjestyssäännöistä tiedotetaan opiskelijoita ryhmänohjaustunneilla ja opinto-ohjauksen 
oppitunnilla. Lisäksi rehtori käy läpi järjestyssäännöt lukion aloittavien opiskelijoiden kanssa yhden 
opinto-ohjaukseen käytettävän oppitunnin aikana, jonka jälkeen opiskelijat allekirjoittavat 
sitoumuksen järjestyssääntöjen noudattamisesta. Järjestyssäännöt ovat opiskelijoiden ja huoltajien 
nähtävillä lukion nettisivuilla Lukuvuositiedotteessa ja Wilmassa.  
 
Järjestyssäännön ajan tasalla oloa valvoo rehtori ja opettajakunta. Järjestyssääntö tarkistetaan 
seuraavaa lukuvuotta varten lukuvuoden viimeisessä henkilöstökokouksessa. Järjestyssääntö on 
ollut tätä kokousta ennen opiskelijakunnan hallituksen kommentoitavana. 
 


